Michal krol. Miejsce pieczqci mniejszej kancellariej koronnej. 
Stefan[us] Hankiewic, reg[iae] m[aies]t[a]tis secr[etarius], m[anu] 
p[ropri]a. II

1 на лівому полі навпроти рядка запис „ согг ”
22 описка замість „powinni bgdq”.
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II 'Poczyna siq rok panski 16732.
Actum Varsauiae feria secunda in Crastino Dominicae Oculi 

quadragesimalis die scilicet sexta mensis Martii a[n]no D[omi]ni 
1673V

Ad relationem ill[ust]r[issi]mi et r[evere]nd[issi]mi in Christo 
patris D[omi]ni Andreae Olszowski, episcopi culmensis et 
pomesaniae vicecancellarii regni.
204. 1672.III.4. Varsoviae
Castellanatus braclauiensis g[e]n[er]oso Ledochowski, 
succamerario cremenecensi
[Reg. -  Index, f.83v; AK, s.66]

Michael, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae4, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Kiiouiae, 
Volhiniae, Podoliae, Podlachiae, Smolensciae, Seueriae, Czemie- 
chouiaeque. Significamus praesentibus literis n[ost]ris, quorum 
interest uniuersis et singulis. Cum rempublicam hanc semper 
florentem cernere cupiamus, viros certe eos, a quibus ilia ob 
eorundem nobilitatem, virtutem ac prudentiam sumpsit incrementa 
et ornamenta non solum claros semper et gratos habemus, verum 
etiam summis in ex honoribus afficiendos existimanus. Neque enim 
quisque dubitare potest, quin ea felicissima sit respub[li]ca, in qua 
e gubernaculis eiusdem admouentur, qui longo multarum rerum usu 
ita edocti, ut quid reip[ubli]cae expediat, quique noceat, facile 
nouerunt, qui p[rae]sentibus malis mederi, imminentibusque 
salutaribus suis, consiliis obuiam ire sciunt. Talem nos semper 
g[e]n[er]osum Stephanum Ledochowski, succamerarium Creme- 
necensem, multis nominibus comperimus. Is enim cum nobilissima 
in regno nostro familia natus esset, praeditus singulari animi et 
ingenii indole omnes rationes cupide et sedulo semper prosecutus 
est, quibus se ad omnem honestatem et laudem efformaret. Dignum 
itaque II itaque iudicauimus quem in aptiori loco et in ampliori 
bene de nobis et repub[li]ca bene merendi theatro collocaremus, 
eundemque ad dignitatem senatoriam eueheremus; prout euehimus 
atque eidem g[e]n[er]oso succamerario Cremenecensi castellanatum 
Braclauiensem, morte olim g[e]n[er]osi Danielis Stqmpkowski, 
castellani Braclauiensis, vacantem et ad dispositionem nostram 
regiam deuolutum damus et conferimus praesentibus literis nostris, 
cum omnibus iuribus, praerogatiuis, obuentionibus, utilitatibus, ad 
idem munus de lege vel consuetudine et recepto usu spectantibus, 
tenendum, habendum et obeuadum ad extrema vitae ipsius tempora